Tod: cos arfUnIS

Secretaria as O
Saúde

« PREFEITURA DEo* POUSOALEGRE     sennaeen
OFICIOGAB/SMS/PA nº 023/2023 Pouso Alegre, 13 de abril de 2023.

Exmo. Sr. Vereador
Leandro Morais
D.D Presidente da CâmaraMunicipal dePouso Alegre

Prezado Presidente,

Venho através deste, solicitar a Presidência desta Casa de Leisa disponibilidade de uso

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes. para 1 Seminário Regional da Saúde da Mulher, na data de

12/05/2023 das 08h às 17h.

qEL Atenciosamente,

o,
Ede

rsACLITELSITETA

PERÀeduo

Silvia Regina Pereira da Silva
Secretária Municipalde Saúde.

4BEPELR

td

DagpTitaque4podg,

nataPREJICIPILAD

epE

Ny 'to PELO PLENÁRIO
4 xo

asSALA DAS SESSÕES £9S [ol [202

LeanTro Morais
PRESIDENTE

Página 1 de 1  on RE tr

Rua Comendador José Garcia 280, Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-010
(35) 3449-4901 | smsaude2017Ggmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais |

     DO EVENTO: : ) A )

Endereço: Romeno foro Garra 280 - Ce

Telefone(s): 3Gha- bios!
Entidade Integranteda AdministraçãoPública Lo Entidade Privada [|

RESPONSÁVEL:

Endereço: .

Telefone(s): IYUG 4 Gol

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:
DATA DO EVENTO: a 1 OS 1º 235 Nº DE PARTICIPANTES:[200 |

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? [sn]
Montagem: 130 hs Desmontagem: 43Av hs

EQUIPAMENTOS: Notebook [] Telão

[| Projetor [A] Kit de Áudio* [a
aixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

Ss,

| / /

Data da Solicitação Assinatura do reaujstante

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

nº obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenárioexclusivamente

para a seguintefinalidade: £ Dress Q 253, rod Amepa AM1a
, a ser realizada no dia À Bis de 9023

de das AM horasãs 1% | horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimôniopúblico,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA Ng xSE Ms DES CNO ACiarto quanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pi
PousoAlegre, [5 de smquag de 035

Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária